WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

1 - dinsdag 29 juli 2014

29/07/2014

- 18:00

Programmanr. 1
29/07/2014 - 18:00

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serielvanl
1

2 Descamps Aurelie ENL/697/96 5:32.23
3 Pollez Caitlin RSC/20015/98 5:24.80
4 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 4:53.45
5 De Weirdt Lies WZK/20616/99 5:00.21
6 Carpin Violette ENL/775/97 5:26.07
7 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 5:40.14
8
Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:06 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 39.23
2 2 Sebille Corenthin ENL/820/99 36.31
3 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 54.07 3 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 31.47
4 Haelters Noah RSC/11006/98 44.37 4 El Yousfi Yassin BRABO/10372/96  30.91
5 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 46.75 5 Engels Aaron WZK/10586/99 31.35
6 6 De Gols Senne ZNA/10430/98 31.98
7 7 De Smedt Jesse Z10S/10164/00 37.56
8 8
Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:09 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Rots Lore AST/20128/02 42.79
2 Marescaux Camille RSC/21007/02 48.56 2 Rogiers Meike LZV/20209/00 39.32
3 De Sutter Céline AST/21007/99 46.33 3 Pluijm Saar ZS/20273/99 38.22
4 De Bruyn Lotte AST/20130/99 44.45 4 Heyns Eline ZCK/20225/95 37.03
5 Plasman Caro Z10S/20169/00 45.79 5 Verdickt Jolien ZCK/20201/97 37.49
6 De Bruyn Linde AST/20124/96 47.88 6 Dooms Ines ZCK/20226/99 38.92
7 Dhaen Kato ZNA/20564/03 NT 7 Devrieze Maud ZNA/20518/00 42.11
8 8 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 43.77
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:11 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Rots Simon AST/10112/00 34.49
2 2 De Bisschop Liam AST/10079/96 32.97
3 Jacobs Ben LZV/10250/02 48.58 3 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 29.38
4 Claessens Axel BRABO/10924/99 35.41 4 Demey Nicolas MEGA/10317/97 28.13
5 Vyvey Rizuan AZL/168/03 39.05 5 Loones Matthias MEGA/11031/97 29.36
6 6 Dolivier Cyril ENL/809/98 31.95
7 7 De Valck Tim ZNA/10396/97 33.50
8 8
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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:14 Startlijst

Serie 1van 1

1

2 Pollez Amber RSC/20014/00 45.19

3 Buysse Josephine MEGA/21033/99 34.40

4 Van Den Broeck Elena ZCKJ/20217/98 31.83

5 Pilawa Laura BRABO/20670/97  32.77

6 Deneyer Nina Z10S/20166/97 38.59

7 De Mol Luna ZNA/20561/01 NT

8
Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:15 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Soetinck Janick ZNA/10460/99 5:15.90

2 2 Musch Wouter ZNA/10427/97 4:49.39

3 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 5:51.84 3 Sonnaert Lars WZK/10584/99 4:22.35

4 Weyts Yaron WZK/10622/02 5:19.46 4 Vervloet Mathias BRABO/10833/91 4:05.79

5 Bruno Anthony ENL/938/98 5:22.54 5 Demey Patrick Jr. MEGA/10272/95  4:09.22

6 6 Mabille Loic ENL/645/97 4:46.53

7 7 Bark Luca AST/10129/00 4:51.69

8 8 De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 5:16.18
Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:27 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Plasman Caro Z10S/20169/00 47.19 1 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 35.91

2 Baudoux Madison ENL/114/95 43.73 2 Baudoux Camille ENL/116/01 34.91

3 De Niels Indra Z10S/20100/02 41.89 3 Michiels Lotte AST/20136/01 33.50

4 Vander Elst Anke Z10S/20177/99 39.44 4 Leysen Aurore ENL/404/89 32.13

5 De Sutter Céline AST/21007/99 41.32 5 Leunis Amany LZVv/20192/99 33.46

6 Delaire Florine RSC/20006/00 42.62 6 Present Nanook WZK/20612/00 34.26

7 De Mol Luna ZNA/20561/01 46.36 7 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 35.72

8 8 Devrieze Maud ZNA/20518/00 38.31
Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:29 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1

2 2 Cremer Jean ENL/938/95 31.71

3 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 40.37 3 Moualhi Yanni ENL/677/98 31.08

4 Van Horen Senne ZNA/10585/02 39.61 4 De Coninck Benjamin ZNA/10429/96 29.61

5 Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 39.97 5 Lemaire Arne ZCK/10315/99 30.01

6 6 D'Hondt Joury Z10S/10143/94 31.55

7 7 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 32.08

8 8
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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3van 3

0~NO Ol WNPEP

Haegeman Jonas
Baudoux Valentin
Meurisse Antoine
Terryn Julien
Bierebeeck Yoshi
Meganck Gaetan

De Graaf Christophe
De Gols Senne

Programmanr. 9

AST/10133/99
ENL/113/99
RSC/10007/88
RSC/10002/93
BRABO/10378/95
WZK/10375/95
ZS/10250/99
ZNA/10430/98

28.52
28.22
27.30
25.87
26.36
27.35
28.51
28.93

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

18:38 PAUZE

29/07/2014 - 18:33 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Bogaert Kylauren ZNA/20436/97 33.87
2 2 Bahnmuller Lisa AST/21009/93 33.23
3 Marescaux Camille RSC/21007/02 37.60 3 Rogiers Meike LZV/20209/00 30.47
4 De Bruyn Lotte AST/20130/99 35.51 4 Buysse Josephine MEGA/21033/99 30.34
5 De Niels Jarka Z10S/20173/00 35.59 5 Cas Emma Z25/20271/99 30.37
6 De Sutter Céline AST/21007/99 39.54 6 Pollez Amber RSC/20014/00 32.49
7 7 Delaire Florine RSC/20006/00 33.31
8 8 De Bruyn Linde AST/20124/96 35.46
Serie 3 van 3
1 Pollez Caitlin RSC/20015/98 30.10
2 Pluijm Saar ZS/20273/99 29.79
3 Rosiers Jolien ZCK/20319/98 28.93
4 Lindekens Carolien BRABO/20992/94  26.04
5 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 27.64
6 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 29.23
7 Haegeman Karen AST/20132/97 29.80
8 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 30.25
Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:36 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 33.63 1 De Bisschop Liam AST/10079/96 28.10
2 Dhaen Lander ZNA/10566/01 32.71 2 Heirman Philip WZK/10532/97 27.30
3 De Valck Tim ZNA/10396/97 29.09 3 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 26.13
4 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 28.69 4 Rosiers Jeroen ZCK/10317/95 24.66
5 De Coninck Joren Z10S/10155/97 28.93 5 Terryn Julien RSC/10002/93 24.74
6 Soetinck Janick ZNA/10460/99 30.64 6 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 27.21
7 Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 33.47 7 De Smedt Jesse Z10S/10164/00 27.89
8 Haelters Noah RSC/11006/98 35.35 8 Meert Ward Z10S/10167/00 28.54
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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 11

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 12

Heren, 100m schoolslag

29/07/2014 - 18:48 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Goossens Sarah WZK/20615/00 2:51.61
3 Bahnmuller Lisa AST/21009/93 NT 3 Haegeman Karen AST/20132/97 2:40.89
4 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:58.03 4 Dom Yne BRABO/21009/95 2:20.74
5 Vanden Brande Louise Z10S/21006/98 NT 5 Gosselin Zena WZK/20626/00 2:40.69
6 6 Spitaels Melissa Z10S/21008/98 2:43.49
7 7 Weyts Maxine WZK/20610/01 2:52.10
8 8

11 jaar en ouder

29/07/2014 - 18:55 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Rots Jasper AST/10113/99 1:23.26
3 De Smet Robin ZI10S/11005/98 NT 3 Rosiers Jeroen ZCK/10317/95 1:13.00
4 De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 1:29.94 4 Rydant Hannes MEGA/10791/93  1:06.89
5 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:34.96 5 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 1:09.32
6 6 Sebille Corenthin ENL/820/99 1:18.90
7 7 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:29.87
8 8

Programmanr. 13

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

29/07/2014 - 18:59 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 De Bruyn Lotte AST/20130/99 1:35.52
2 2 Deneyer Nina Z10S/20166/97 1:34.73
3 Marescaux Camille RSC/21007/02 1:46.26 3 Bogaert Kylauren ZNA/20436/97 1:28.41
4 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:39.81 4 Heyns Eline ZCK/20225/95 1:16.80
5 Kieckens Ymke Z10S/20168/97 1:39.90 5 Dooms Ines ZCK/20226/99 1:23.74
6 6 Vandepitte Caro Z10S/20132/98 1:29.90
7 7 Baudoux Madison ENL/114/95 1:35.28
8 8

Programmanr. 14
29/07/2014 - 19:03

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serielvanl

Soetinck Janick
Rots Simon
Dolivier Cyril
Demey Nicolas

De Bisschop Liam
De Hauwere Arend
Claessens Axel
Soetinck Joachim

O~NO O WNPE

ZNA/10460/99
AST/10112/00
ENL/809/98
MEGA/10317/97
AST/10079/96
MEGA/10717/99

BRABO/10924/99

ZNA/10461/99

1:16.39
1:10.43
1:08.84
1:00.49
1:08.11
1:09.95
1:13.38
1:23.42
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WZK Recordpogingen 2014

Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 15
29/07/2014 - 19:05

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2
1
2
3 De Niels Indra
4 Baudoux Camille
5 De Niels Jarka
6

7
8

Programmanr. 16
29/07/2014 - 19:09

Z10S/20100/02
ENL/116/01
Z10S/20173/00

Serie 2 van 2

1

2 Van Hoyweghen Veerle
1:39.50 3 Pilawa Laura
1:23.50 4 De Kegel Elke
1:31.54 5 Buys Magali

6 Cas Emma
7 Van Horen Tilde
8

Heren, 200m wisselslag

MEGA/20467/99 1:18.15
BRABO/20670/97 1:10.20
ZNA/20380/96 1:08.55
BRABO/20725/94 1:09.04
Z2S/20271/99 1:13.16
ZNA/20475/99 1:19.46

11 jaar en ouder
Startlijst

Serielvanl

1

2

3 Meskens Dries

4 Vervloet Mathias
5 Engels Aaron

6 Vermeulen Robbin
7

8

Programmanr. 17
29/07/2014 - 19:12

AZL/142/99 2:17.24
BRABO/10833/91 2:08.92
WZK/10586/99 2:16.16
WZK/10566/98 2:20.77

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4
1
2
3 Dhaen Kato
4 Marescaux Camille
5 Plasman Caro
6

7

8
Serie 3van 4

1 De Mol Luna
Rots Lore
Michiels Lotte
Bahnmuller Lisa
Leunis Amany
Vandendries Charlotte

Pollez Caitlin
Dooms Ines

O~NO O WN

ZNA/20564/03
RSC/21007/02
Z10S/20169/00

ZNA/20561/01
AST/20128/02
AST/20136/01
AST/21009/93
LZV/20192/99
WZK/20669/99
RSC/20015/98
ZCK/20226/99

Serie 2 van 4
1 Mestdag Hannah

2 De Sutter Céline
1:31.17 3 Pollez Amber
1:20.86 4 Descamps Aurelie
1:24.14 5 Van Pelt Marie

6 Baudoux Madison

7 Delaire Florine

8

Serie 4 van 4

1:10.50 1 Present Nanook
1:09.34 2 Buysse Josephine
1:.07.97 3 Haegeman Karen
1:06.63 4 Van Den Broeck Elena
1:07.35 5 Rosiers Jolien
1:08.13 6 Dolet Laetitia
1:10.07 7 Leysen Aurore
1:11.76 8 Godefroidt Emilie

ZNA/20548/02 1:20.56
AST/21007/99 1:15.46
RSC/20014/00 1:13.30

ENL/697/96 1:12.51
ZNA/20588/02 1:12.62
ENL/114/95 1:15.18

RSC/20006/00 1:16.44

WZK/20612/00 1:05.98
MEGA/21033/99  1:05.04
AST/20132/97 1:03.42
ZCK/20217/98 1:01.99
ZCK/20319/98 1:02.92
ZCK/20314/96 1:03.51
ENL/404/89 1:05.34
RSC/20013/99 1:06.16
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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 18

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

Programmanr. 19

Dames, 100m vlinderslag

29/07/2014 - 19:19 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 De Smet Robin Z10S/11005/98 1:22.51 1 De Coninck Joren Z10S/10155/97 1:06.57
2 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:15.15 2 D'Hondt Joury Z10S/10143/94 1:04.65
3 Jacobs Ben LZV/10250/02 1:14.43 3 De Valck Tim ZNA/10396/97 1:03.34
4 Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:08.48 4 Cremer Jean ENL/938/95 1:01.93
5 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:11.83 5 Rots Simon AST/10112/00 1:02.52
6 Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 1:15.11 6 Lippens Rino WZK/10625/00 1:03.49
7 Haelters Noah RSC/11006/98 1:15.91 7 Bruno Anthony ENL/938/98 1:04.83
8 8 Hebb Xander WZK/10671/03 1:07.91

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 1:00.22 1 Meurisse Antoine RSC/10007/88 55.91
2 Lemaire Arne ZCK/10315/99 59.84 2 De Gols Senne ZNA/10430/98 55.23
3 Heirman Philip WZK/10532/97 59.29 3 Rosiers Jeroen ZCK/10317/95 53.87
4 Haegeman Jonas AST/10133/99 56.62 4 Demey Patrick Jr. MEGA/10272/95 52.98
5 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 57.18 5 Terryn Julien RSC/10002/93 53.26
6 De Bisschop Liam AST/10079/96 59.79 6 Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 54.03
7 Dolivier Cyril ENL/809/98 59.90 7 El Yousfi Yassin BRABO/10372/96  55.26
8 Meert Ward Z10S/10167/00 1:00.67 8 De Graaf Christophe ZS/10250/99 56.30

11 jaar en ouder

7
8

Programmanr. 20

Baudoux Camille

Heren, 100m vlinderslag

ENL/116/01 1:15.87

29/07/2014 - 19:26 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Carpin Violette ENL/775/97 1:16.61
2 2 Gosselin Zena WZK/20626/00 1:14.21
3 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:30.71 3 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:06.72
4 De Weirdt Lies WZK/20616/99 1:22.65 4 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 1:05.23
5 Bogaert Kylauren ZNA/20436/97 1:25.82 5 Verdickt Jolien ZCK/20201/97 1:05.95
6 6 Buys Magali BRABO/20725/94 1:12.16
7
8

11 jaar en ouder

19:33 PAUZE

29/07/2014 - 19:29 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Sebille Corenthin ENL/820/99 1:08.14
2 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 1:42.91 2 Baudoux Valentin ENL/113/99 1:02.48
3 Weyts Yaron WZK/10622/02 1:20.82 3 Meurisse Antoine RSC/10007/88 59.69
4 Bevernaegie Lars ZNAJ/10553/98 1:10.43 4 Declercq Vincent AZL/081/96 56.01
5 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:17.46 5 Terryn Julien RSC/10002/93 57.89
6 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:31.86 6 Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:00.33
7 Dhaen Lander ZNA/10566/01 1:44.49 7 De Coninck Benjamin ZNA/10429/96 1:06.16
8 8 Mabille Loic ENL/645/97 1:09.80
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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:43 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1
2 2 De Niels Indra Z10S/20100/02 1:29.48
3 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 NT 3 De Niels Jarka Z10S/20173/00 1:27.38
4 De Bruyn Linde AST/20124/96 1:31.33 4 Devrieze Maud ZNA/20518/00 1:25.61
5 Bahnmuller Lisa AST/21009/93 NT 5 Vander Elst Anke Z10S/20177/99 1:25.96
6 6 Rots Lore AST/20128/02 1:28.36
7 7 Pollez Amber RSC/20014/00 1:30.01
8 8
Serie 3 van 3
1 Michiels Lotte AST/20136/01 1:16.57
2 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:14.07
3 Verdickt Jolien ZCK/20201/97 1:10.63
4 Lindekens Carolien BRABO/20992/94 1:04.53
5 De Kegel Elke ZNA/20380/96 1:09.68
6 Haegeman Karen AST/20132/97 1:13.41
7 Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:14.44
8 Deneyer Nina Z10S/20166/97 1:21.82
Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:49 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Bark Luca AST/10129/00 2:17.04
2 2 Meurisse Antoine RSC/10007/88 2:03.78
3 Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 2:41.80 3 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 1:59.34
4 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:23.82 4 Rydant Hannes MEGA/10791/93  1:57.82
5 Cremer Jean ENL/938/95 2:25.76 5 Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 1:57.86
6 6 Loones Matthias MEGA/11031/97  2:03.08
7 7 De Hauwere Arend MEGA/10717/99  2:14.53
8 8
Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:55 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Vandepitte Caro Z10S/20132/98 2:28.26
2 2 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  2:23.42
3 Kieckens Ymke Z10S/20168/97 2:44.96 3 Buys Magali BRABO/20725/94 2:10.01
4 Goossens Sarah WZK/20615/00 2:35.06 4 Dom Yne BRABO/21009/95 2:03.29
5 Delaire Florine RSC/20006/00 2:43.84 5 Lindekens Carolien BRABO/20992/94 2:04.48
6 6 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:17.86
7 7 Pollez Caitlin RSC/20015/98 2:25.66
8 8 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 2:34.42
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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Programmanr. 24
29/07/2014 - 20:01

Serie 1van 1

1

2

3 Claessens Axel

4 Engels Aaron

5 Van Lierde Thomas
6 Van Horen Senne
7

8

BRABO/10924/99 2:36.42
WZK/10586/99 2:17.28
ZNA/10440/99 2:23.32
ZNA/10585/02 3:14.16

11 jaar en ouder
Startlijst

Programmanr. 25
29/07/2014 - 20:05

Dames, 200m rugslag

Serielvanl
1

2 Dhaen Kato ZNA/20564/03 NT
3 Weyts Maxine WZK/20610/01 2:48.60
4 Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 2:26.05

6
7 Vanden Brande Louise
8

5 Pilawa Laura BRABO/20670/97 2:33.62
6 Descamps Aurelie ENL/697/96 2:49.85
7
8
Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:09 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Mabille Loic ENL/645/97 1:08.94
2 2 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:07.98
3 De Hauwere Arend MEGA/10717/99  1:21.32 3 Moualhi Yanni ENL/677/98 1:07.25
4 Musch Wouter ZNA/10427/97 1:13.99 4 El Yousfi Yassin BRABO/10372/96 1:03.06
5 De Coninck Joren ZI10S/10155/97 1:15.85 5 Demey Nicolas MEGA/10317/97  1:03.77
6 Hebb Xander WZK/10671/03 1:22.14 6 Lemaire Arne ZCK/10315/99 1:07.56
7 7 De Smedt Jesse Z10S/10164/00 1:08.73
8 8 Meert Ward Z10S/10167/00 1:11.02
Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:12 Startlijst
Serie1van 1
1
2 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:10.22
3 Pluijm Saar ZS/20273/99 2:58.77
4 Heyns Eline ZCK/20225/95 2:43.76
5 Spitaels Melissa Z10S/21008/98 2:57.32
Carpin Violette ENL/775/97 3:09.06
Z10S/21006/98 3:32.43
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Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:16 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Rots Jasper AST/10113/99 2:58.16
3 Dhaen Lander ZNA/10566/01 NT 3 Meskens Dries AZL/142/99 2:34.60
4 Vyvey Rizuan AZL/168/03 3:26.90 4 De Gols Senne ZNA/10430/98 2:21.78
5 Haelters Noah RSC/11006/98 3:28.90 5 Vermeulen Robbin WZK/10566/98 2:27.76
6 6 Lippens Rino WZK/10625/00 2:57.91
7 7 D'Hondt Joury Z10S/10143/94 3:04.57
8 8
Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:24 Startlijst

Serielvanl

1
2
3
4 Leysen Aurore ENL/404/89 2:36.41

0 ~N o O

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:27 Startlijst

Serie 1van 1

1

2 Moualhi Yanni ENL/677/98 2:35.38

3 Terryn Julien RSC/10002/93 2:21.70

4 Declercq Vincent AZL/081/96 2:05.35

5 Loones Matthias MEGA/11031/97 2:15.15

6 Baudoux Valentin ENL/113/99 2:24.77

7 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 3:04.08

8
Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:30 Startlijst

Serielvanl

1
2
3
4 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 5:02.74
5 Keppens Lauren AZL/149/00 NT
6
7
8

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Wase Zwemkring Sint Niklaas Waas 28/07/2014 10:50 - pagina 9



WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:36 Startlijst

Serie 1van 1

1
2
3
4 Vervloet Mathias BRABO/10833/91 4:33.90
5 Bruno Anthony ENL/938/98 NT
6
7
8
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